ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.12.2017 г.  № 167
«О проведении публичных слушаний по
вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка с
кадастровым номером 47:26:0125001:1,
расположенном в массиве «Поги»,
[bookmark: _GoBack]СНТ «Родничок», уч. 94

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь, Решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 177 от 01.10.2013  года, письменным обращением Мамонтовой С.В. вх. № 218 от 13.12.2017г.:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:26:0125001:1, расположенном в массиве «Поги», СНТ «Родничок», уч.94, с «для ведения садоводства» на условно разрешенный вид использования (требующий специального согласования) – «магазин для продажи продуктов сельскохозяйственного производства».
2. Назначить и провести публичные слушания по вопросу, указанному в настоящем распоряжении на 27 декабря 2017 года в 13:00 в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Форносово, ул. Школьная д.3.
3. Установить, что учет предложений, (в том числе оформленных в письменном виде), по указанному в настоящем распоряжении вопросу осуществляется стороной Мамонтовой С.В. в течение 11 календарных дней со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления по тел. +7(921)580-94-06.
4. Установить, что участие граждан в обсуждении вопроса, указанного в настоящем распоряжении, осуществляется по усмотрению граждан, а также путем участия в публичных слушаниях по вопросу. Все вопросы по информированию адресовать к представителю Мамонтовой С.В. – Шаманину Дмитрию Геннадьевичу по тел. +7(921)580-94-06.
5. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальных средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Форносовского
городского поселения                                                                                       Н. И. Федорова